SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT

TÂN PHƯỚC KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTTPK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá Quyền tổ chức khai thác dịch vụ phụ trợ

căn tin-bãi xe tại trường THPT Tân Phước Khánh



Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật đấu giá tài sản số: 37/2024/QH15 có hiệu lực ngày 01/01/2025;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14; Luật số

56/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của luật chứng

khoán, luật kế toán, luật kiểm toán độc lập, luật ngân sách nhà nước, luật quản lý,

sử dụng tài sản công, luật quản lý thuế, luật thuế thu nhập cá nhân, luật dự trữ quốc

gia, luật xử lý vi phạm hành chính;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2025 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 20/2024/TT-BTP ngày 31/12/2024 của Bộ Tư pháp quy định

cơ chế, chính sách về giá dịch vụ đấu giá tài sản mà pháp luật quy định phải bán

thông qua đấu giá; chi phí đăng thông báo lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài

sản, chi phí thông báo công khai việc đấu giá trên Cổng Đấu giá tài sản quốc gia,

chi phí sử dụng Cổng đấu giá tài sản quốc gia để đấu giá bằng hình thức trực

tuyến;

 Căn cứ Quyết định số: 114/QĐ-THPTTPK ngày 11/09/2025 của Trường

THPT Tan Phước Khánh về việc duyệt giá khởi điểm để tổ chức đấu giá Quyền

khai thác dịch vụ phụ trợ là căn tin- bãi xe tại trường THPT Tân Phước Khánh;

 Căn cứ thông báo số 131/TB-THPTTPK ngày 29/09/2025 của Trường

THPT Tân Phước Khánh về việc lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá Quyền khai thác

dịch vụ phụ trợ là căn tin và bãi xe.

 Sau khi nhận được hồ sơ năng lực đăng ký tham gia lựa chọn của các Tổ

chức đấu giá tài sản, đối chiếu với các tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Trường THPT Tân Phước Khánh thông báo kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá  như

sau:

  I. TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ ĐƯỢC LỰA CHỌN:

CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐẤU GIÁ VIỆT NAM

- Tên đơn vị: CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH ĐẤU GIÁ VIỆT NAM

  - Địa chỉ: Ô số 6, Tầng 1, Tòa nhà Sunrise IIA, NO2A, Khu đô thị Sài Đồng,

phường Phúc Đồng, quận Long Biên, thành phố Hà Nội

2

  - Mã số thuế : 0108764561

  - Người đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Thị Thu Giang

  - Chức vụ: Giám đốc

 II. KẾ HOẠCH THỰC HIỆN SAU KHI LỰA CHỌN

Trường THPT Tân Phước Khánh kính mời Đơn vị được lựa chọn ngay sau khi

nhận được kết quả Thông báo lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá đến thương thảo và

ký kết Hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản.

 Trường THPT Tân Phước Khánh trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- Thông báo chung;

- Website trường;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trọng Sang

		2025-09-29T13:44:23+0700

		2025-09-29T13:44:28+0700

		2025-09-29T13:44:34+0700

		2025-09-29T13:44:44+0700

		2025-09-29T15:06:22+0700